
pro každodenní použití

SPOLEHLIVÉ 
ZKOUŠEČKY 

Making Life Easywww.emos.eu

Zkoušečka napětí VT-110 

 � střídavé napětí: 70 až 250 V bezkontaktně
 � určení polarity
 � bezkontaktní měření: polarita zdrojů, zkratu, 
vyzařování mikrovlnných trub, monitorů

 � signalizace: optická
 � napájení: 2× 1,5 V LR41 (součástí balení)

Obecné číslo
M0018
Objednávkové číslo
22 01 001 000

Zkoušečka napětí VT-120 

 � střídavé napětí: 70 až 250 V bezkontaktně
 � určení polarity
 � bezkontaktní měření: polarita zdrojů, zkratu, 
vyzařování mikrovlnných trub, monitorů

 � signalizace: optická + akustická
 � napájení: 2× 1,5 V LR44 (součástí balení)

Obecné číslo
M0048
Objednávkové číslo
22 01 002 000

Zkoušečka napětí VT-310 

 � střídavé napětí: 110–400 V
 � určení polarity
 � určení fáze a sledu
 � signalizace: optická
 � napájení: ze zdroje napětí

Obecné číslo
M0014A
Objednávkové číslo
22 01 012 000

Zkoušečka napětí VT-710 

 � střídavé napětí: 6–690 V
 � určení polarity
 � určení fáze a sledu
 � signalizace: optická + akustická
 � napájení: 2× 1,5 V AAA (součástí balení)

Obecné číslo
M0071
Objednávkové číslo
22 01 013 000

Zkoušečka napětí VT-320 

 � střídavé napětí: 12–690 V
 � určení polarity
 � určení fáze a sledu
 � signalizace: optická + akustická
 � napájení: 9 V (součástí balení)

Obecné číslo
M0012A
Objednávkové číslo
22 01 014 000

Zkoušečka napětí VT-211 

 � střídavé napětí: 6–400 V
 � určení polarity
 � signalizace: optická
 � napájení: ze zdroje napětí

Obecné číslo
M0003B
Objednávkové číslo
22 01 015 000

Nabízí bezkontaktní měření stejnosměrného 
a střídavého napětí až do 250 V. S optickou 
signalizací a určením polarity je ideální 
pro rychlé a bezpečné měření.

Umožňuje měření stejnosměrného a 
střídavého napětí až do 400 V. S funkcí 
určení fáze a sledu a optickou signalizací 
je ideální pro profesionální elektrikáře.

Umožňuje měření napětí až do 690 V 
a je vybavena funkcí měření spojitosti 
obvodů. S optickou a akustickou signalizací 
je ideální pro profesionální použití

Je vybavena jak optickou, tak akustickou 
signalizací a umožňuje nastavení dvou 
citlivostí pro přesnější měření. Ideální 
pro profesionální použití.

Nabízí měření napětí až do 690 V 
a je vybavena funkcí měření spojitosti 
obvodů. S optickou a akustickou signalizací 
je ideální pro náročné měřicí úkoly.

Nabízí měření napětí až do 400 V 
a je vybavena optickou signalizací. 
Ideální pro rychlé a bezpečné 
měření napětí.



Multimetr MD-420 

 � AC napětí: 2–300 V
 � AC proud: 200 µA – 10 A / s kleštěmi až 
1 000 A (nejsou součástí dodávky)

 � DC napětí: 200 mV – 300 V
 � DC proud: 200 µA – 10 A / s kleštěmi až 
1 000 A (nejsou součástí dodávky)

 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 200 Ohm – 20 MOhm

Obecné číslo
M0420
Objednávkové číslo
22 02 008 000

Multimetr MD-210 

 � AC napětí: 200–300 V
 � DC napětí: 200 mV – 300 V
 � DC proud: 20 µA – 10 A
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 2 MOhm

Obecné číslo
M0391
Objednávkové číslo
22 02 007 000

Multimetr MD-220 

 � AC napětí: 2–600 V
 � AC proud: 2 mA – 10 A
 � DC napětí: 200 mV – 600 V
 � DC proud: 2 mA – 10 A
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 20 MOhm

Obecné číslo
M2092
Objednávkové číslo
22 02 003 000

pro kutily i profesionály
VŠESTRANNÉ MULTIMETRY

Zkoušečka napětí VT-121 

 � střídavé napětí: 12–230 V
 � určení polarity: ne
 � bezkontaktní měření: ano
 � signalizace: optická
 � napájení: ze zdroje napětí

Obecné číslo
M0049
Objednávkové číslo
22 01 019 000

Zkoušečka napětí VT-102 

 � střídavé napětí: 200–250 V
 � určení polarity: ne
 � signalizace: optická
 � napájení: ze zdroje napětí

Obecné číslo
M0017
Objednávkové číslo
22 01 018 000

Zkoušečka napětí VT-101 

 � střídavé napětí: 200–250 V
 � určení polarity: ne
 � signalizace: optická
 � napájení: ze zdroje napětí

Obecné číslo
M0016
Objednávkové číslo
22 01 017 000

Making Life Easywww.emos.eu

Nabízí manuální volbu rozsahu a testování 
diod a tranzistorů. Je ideální pro širokou 
škálu měření včetně AC a DC napětí 
a proudu.

Umožňuje měření napětí až do 250 V a je 
vybavena optickou signalizací. Ideální pro 
základní měřicí úkoly.

Kompaktní multimetr s ochranným 
pouzdrem, ideální pro měření AC a DC 
napětí a proudu, testování diod 
a spojitosti obvodů.

Nabízí měření napětí až do 250 V a je 
vybavena optickou signalizací. Ideální pro 
základní měřicí úkoly.

Nabízí automatickou volbu rozsahu 
a měření teploty až do 1000 °C. S funkcí 
záznamu naměřených hodnot je ideální 
pro profesionální použití.

Umožňuje bezkontaktní měření napětí až 
do 250 V a je vybavena optickou signalizací. 
Ideální pro rychlé a bezpečné měření.



Multimetr  MD-300 

 � AC napětí: 2–600 V
 � AC proud: 200 µA – 200 mA
 � DC napětí: 200 mV – 600 V
 � DC proud: 200 µA – 200 mA
 � zobrazení displeje: 3 1/2 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 20 MOhm

Obecné číslo
M3216
Objednávkové číslo
22 02 021 000

Multimetr  MD-230 

 � AC napětí: 200–600 V
 � AC proud: 200 mA – 10 A
 � DC napětí: 2–600 V
 � DC proud: 200 mA – 10 A
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 2 MOhm

Obecné číslo
M0230
Objednávkové číslo
22 02 020 000

Multimetr  MD-430 

 � AC napětí: 600 mV – 750 V
 � AC proud: 600 µA–10 A
 � DC napětí: 600 mV – 1 000 V
 � DC proud: 600 µA–10 A
 � zobrazení displeje: 5 3/4 digit
 � elektrický odpor: 600 Ohm – 60 MOhm

Obecné číslo
M0430
Objednávkové číslo
22 02 019 000

Multimetr MD-310 

 � AC napětí: 200–300 V
 � DC napětí: 200 mV – 300 V
 � DC proud: 20 mA – 10 A
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 2 MOhm

Obecné číslo
M3620
Objednávkové číslo
22 02 017 000

Multimetr MD-410 

 � AC napětí: 200 mV – 300 V
 � AC proud: 20 mA – 10 A
 � DC napětí: 200 mV – 300 V
 � DC proud: 20 mA – 10 A
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 20 MOhm

Obecné číslo
M3691
Objednávkové číslo
22 02 016 000

Klešťový multimetr MD-310C 

 � AC napětí: 2–600 V
 � AC proud: 2–600 A
 � DC napětí: 200 mV – 600 V
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 20 MOhm

Obecné číslo
M0305
Objednávkové číslo
22 02 015 000

Multimetr MD-110 

 � AC napětí: 200–300 V
 � DC napětí: 200 mV – 300 V
 � DC proud: 2 000 µA – 200 mA
 � zobrazení displeje: 3,5 digit
 � elektrický odpor: 
200 Ohm – 2 MOhm

Obecné číslo
M0320
Objednávkové číslo
22 02 014 000

Klešťový multimetr MD-410C 

 � AC napětí: 4–600 V
 � AC proud: 400 A
 � DC napětí: 400 mV – 600 V
 � DC proud: 400 A
 � zobrazení displeje: 3 3/4 digit
 � elektrický odpor: 
400 Ohm – 40 MOhm

Obecné číslo
M0400
Objednávkové číslo
22 02 013 000

Making Life Easywww.emos.eu

Klešťový multimetr s automatickou volbou rozsahu a měřením 
teploty až do 1000 °C. Ideální pro náročné měřicí úkoly.

Klešťový multimetr s automatickou volbou rozsahu a funkcí 
záznamu naměřených hodnot. Ideální pro profesionální použití.

Digitální multimetr s podsvíceným displejem a funkcí záznamu 
naměřených hodnot. Ideální pro širokou škálu měření.

Nabízí podsvícený displej a měření teploty až do 300 °C. S funkcí 
záznamu naměřených hodnot je ideální pro profesionální použití.

Kompaktní multimetr s funkcí testování baterií a manuální volbou 
rozsahu. Ideální pro základní měřicí úkoly.

Nabízí podsvícený displej a měření teploty až do 1000 °C. S funkcí 
záznamu naměřených hodnot je ideální pro profesionální použití.

Nabízí jak automatickou, tak manuální volbu rozsahu a měření 
teploty až do 300 °C. S podsvíceným displejem a funkcí záznamu 
naměřených hodnot je ideální pro profesionální použití.

Digitální multimetr s automatickou volbou rozsahu a funkcí 
záznamu maximální hodnoty. Ideální pro širokou škálu měření.



Bezpečné a efektivní řešení pro detekci napětí

Pro přesné výsledky bez zbytečného počítání

DETEKTORY NAPĚTÍ

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

Detektor napětí VT-150 

 � detekce: AC vedení
 � signalizace: optická + akustická
 � bezkontaktní detekce AC napětí
 � napájení: 2× 1,5 V AAA 
(součástí balení)

Obecné číslo
M0007A
Objednávkové číslo
22 05 000 010

Umožňuje bezkontaktní detekci AC vedení s optickou 
a akustickou signalizací. Ideální pro rychlé a bezpečné 
zjištění přítomnosti napětí.

Nabízí měření až do 40 metrů s vysokou přesností. 
S podsvíceným displejem a různými měřicími funkcemi 
je ideální pro profesionální i domácí použití.

Umožňuje detekci dřeva, kovu a AC vedení s optickou a akustickou 
signalizací. Díky automatickému vypnutí a napájení z 9V baterie 
(součástí balení) je ideální pro rychlé a přesné zjištění přítomnosti 
různých materiálů ve stěnách a podlahách.

Multidetektor M0501 

 � detekce: dřevo, kov, AC vedení
 � signalizace: optická + akustická
 � automatické vypnutí
 � napájení: 1× 9 V (součástí balení)

Obecné číslo
M0501
Objednávkové číslo
22 06 000 010

 � měřící vzdálenost: 0,05–40 m
 � měřící funkce: délka, plocha, objem, 
kontinuální měření, pythagoras

 � jednotky měření: m, ft, in, m², ft², m³, ft³
 � podsvícený displej
 � přesnost měření: +/- 2 mm
 � napájení: 2× 1,5 V AAA 
(není součástí balení)

Obecné číslo
M0502
Objednávkové číslo
22 06 000 020

Making Life Easywww.emos.eu


